

בשבי המשתפיי"ם

מי אתה המשתפ"פ - ישעיהו גרנדש

מרח' שאגת אריה 21 קרית ספר

טל: 089742980 פל: 05041-41102

מתחת לפני השטח יהום הסער, עולם הישיבות סוער וגועש, ישנם הרבה תיקים של בני ישיבה שהסתבכו ויש צורך לטפל בהם. במקרים רבים שהעסקנים האחרים (ג. מדגל התורה וחא"י שעובד באופן פרטי, שגם על אופי פעילותם ראוי לעשות בירור מקיף) לא מוצאים להם פתרון הם מעבירים את הטיפול לאלמנט מסוכן שהוא חוד החנית במשתפי הפעולה עם הצבא. שמו ישעיהו גרנדש.

כזכור, לאחר שפקע החוק בחודש אב תשע"ב, ובני התורה נשארו ללא מעמד חוקי התחילו להיווצר בעיות שונות בנושא הדיחויים כשהיה צורך להתמודד עם המצב החדש. כך גם כאשר ראשי הישיבות החלו לדון שוב ושוב כדי לקדם את פני הרעה, לפתע, צץ מאי שם מר ישעיהו גרנדש, באובססיביות תמוהה נכנס לנושא הגיוס כפתרון יחיד וכעושה בתוך שלו, הוא נשלח מ'חזון איש 5' לשתק כל פעילות שאמורה היתה להכין את עולם התורה לקראת הבאות ושהמאבק יתחיל מנקודת עוצמה איתנה ביסוד שכל בית ישראל נשען עליו - הישיבות הקדושות.

התנהגותו החשידה שהוא אינו איזה "בעל חסד" מסוג העסקנים המסורים שמדירים שינה מעיניהם לטובת אחים מעונים. העובדה שהתקש בכל הזדמנות לטעון שיהא היודעי והוא המוסמך ובלתו אין עוד ויש לו קשר עם כרישי הצבא ושתמיד יש פתרונות ולכל מצב יש מענה ועם כל קושי אפשר להסתדר וכו' - הוכיחה יותר מכל כי האיש חייב... אבל חייב... לפעול ולנהל את העניינים בעולם התורה והוא מופעל מהעומדים מעליו.

עד מהרה הוברר כי האיש קשור ומחובר לאנשי הצבא בדרגים הכי גבוהים עד שבכל רגע נתון הוא יכול להשיג בכירים כמו שר הבטחון בוגי יעלון וגדי אגמון, הם נמצאים בקשר הדוק וקבוע כפי שהוא התבטא והסגיר את עצמו בהרבה הזדמנויות. לא קיים מידע כמה הוא מקבל עבור המשתפיו"ת שלו אך לפי האנרגיות שהוא מוציא והדבקות במטרה בקנאות בלתי נתפסת לא יתכן שמדובר במשכורת זניחה וזעומה.

תפקידו המרכזי של גרנדש הוא, לדאוג שבני התורה יתייצבו בלשכות הגיוס וישתפו פעולה עם תהליך השמד, קרי: להתייצב!

איך הוא עושה זאת? פשוט מאד, כאורח בלתי קרוא הוא נוהג להתקשר להורים ומודיע להם ש"יש לו מידע מדוייק שבנם לקראת מעצר" הוא מאיים ומפחיד בכוה עוצמה שאף צוות הטלפנים של לשכת הגיוס לא עושים את העבודה כמוהו, ישעיהו גרנדש מכניס אבות ואמהות לפחדים וחרדות, מדר שינה מעיניהם עד שרואים בעיני רוחם את הקלגסים דופקים בדלתות ואוזקים את בנם יקירם.

מלבד זאת הוא עסוק, למצוא פתרונות לבחורים, אם לאחר שלא התייצבו כלל ונעצרו או כשלא הופיעו בזמן והסתבכו וכיו"ב. קרה כאשר נעצר בחור ממודיעי עילית ובאמצע ימי המעצר גרנדש הופיע, והציע לאב את עצת אחיתופל הידועה שלו: "תתחיל ואח"כ אני ימשיך לטפל בתיק ותשתחרר". בשעתו (אלול תשע"ד) הוא זכה ע"כ למחאת אברכים על יד ביתו והשתתק למספר חדשים.

מתוך יגונו אף רץ ונכנס עם אשתו שתחי לפגישת עידוד אצל הרב שטינמן שחזק אותו "על פעולותיו הברוכות למען עולם התורה", והנה לא עבר מספר חדשים והנה הוא שוב פועל במרץ, מטרטר קרובי משפחה שישפיעו על קרובם הלומד בישיבה פלונית בירושלים להפר את ההוראה ש"אין לשתף פעולה עם תהליך השמד ואין להתייצב" וכהנה טרטרורים מרושעים.

הוא רץ לראשי ישיבות ואדמורי"ם ומציק להם וכמעט כופה עליהם שיורו להתייצב. הוא מפזר אשליות שהנה גם "לשכות הגיוס" האיזוריות המלאות במכשולות של "אחרי עיניכם", ייהפכו

"למי שיבקש" ללשכות גיוס המכשילות רק ב"אחרי לבבכם" כמו לשכת הגיוס המסיונרית (ממ"ח - מדור בני ישיבות) בתל השומר.

הוא קיבל תפקיד קריטי ממשלחו - שר הבטחון מר יעלון, מיודענו השועל, זה שיש לו תמיד פה נוסף נופת צופים של פיוס ויחס חם ואוהד למיגזר החרדי. יעלון כנראה כבר התחיל במלאכת הרכבת הקואליציה של נתניהו לאחר שהחרדים כנראה סגרו אתו איזה דיל או הבטחה ש"ינסה להוריד את הסנקציות הפליליות 'באיזה שלב' של הקדנציה".

יעלון חייב להסיר את המכשול של "אי ההתייצבות", חשוב לו שהאדמורי"ם מויזניץ וסלונים המורים שלא להתייצב - ישנו את דעתם. הוא מפעיל את אלופו ומיודעו המשתפ"פ ישעיהו גרנדש שעומל יומם ולילה לשבור את החזית של חסידיויות אלו ועוד ומספר ראשי ישיבות ידועים כמו הגר"י עדס שליט"א ועוד הדוגלים במוצהר ב"אי התייצבות".

ישעיהו גרנדש דני, כאשר הוא בכל זאת מעלה חרס בידו ולא מצליח למלט את הבחור או האברך ממלתעות הצבא, הוא משיב בבטחון וביהירות: "רגע רגע, זה בטיפול, אני ייפגש עם אגמון, עם יעלון עוד שבוע שבועיים", הוא לא מרים ידים ולא יודה בכשלון אף פעם, כי הוא הרי חייב לשמר את ההוראה של הרב שטינמן שאין ל"התגרות בחילונים" - ויהי מה! וגם אם בדרך אלפי בחורים ישלמו על יהדותם.

יש לו כללי עבודה ברורים, הוא עובד לפי תחושה עד כמה הבחור חזק, אם הוא עוצמתי ותקיף בדעתו הוא מנסה לעזור לו הלאה, ואם הוא בדרך ליפול אז הוא מזניח אותו ואח"כ הוא מצטדק: "הוא חלש, לכן הוא נפל!"

במהלך פעילותו הוא משווק את שלל הצעותיו, לאחד הוא אומר 'תלך לכלא ואח"כ נוציא אותך', ולאחר 'תלך לקב"ן ואח"כ תלביש מדים ליום אחד'... הוא מלביש להם, הוא מנמק לבחור המסכן "הרב שטינמן מרשה ללבוש ליום אחד".

וכאשר הוא נקרא לסדר מבית הרב שטינמן שמעירים לו על כך שהוא מפליל את הרב... בכך שתולה את היתר בשמו... הוא מיתמם: לא, זה היתר מפעם ולא למקרה הזה ממש... אבל הרב שטינמן סובר שאסור להתגרות בהם... אין מה לעשות הוא חייל... א"א ללכת בכח... האם הוא יהיה עריק?!... צריך להתפלל...

כששואלים אותו: "בבית של הרב שטינמן אומרים שאתה הכי מקורב ואתה הפה של הרב שטינמן, אז תגיד ברור האם יש הוראה שיאפשר ללבוש מדים לקצת ימים או לא?" עונה המשתפ"פ: "נכון! אני מקורב גדול, אבל כבר 3 חדשים לא דברתי אתו וגם לא כל דבר צריך לשאול. ובכלל, הבטיחו לי כסף מהמשפחה של הבחור ולא נתנו!"

ובינתיים גרנדש המשתפ"פ סומך על "הפסק הישן..." ומייצע עצות אכזריות לבחורים, שקשה לאמוד איזה נזק נפשי נגרם לבחור שלבש בגדים ירוקים מתועבים גם ליום אחד. וידוע שבחור מסכן נפל לעצת האחיתופל שלו ואכן בא לישיבת... עם המדים מבוזה ומושפל והוריד אותם במהירות, והוא עוד לא סיים, הוא מטרטר פעם אחר פעם וכל פעם שהוא נקרא לבירור בעיניו בלשכת הגיוס הוא חייב להגיע עם המדים (כי הוא הרי כבר חייל)

סוף דבר:

העסקן הזה מסייע ליחידים ומחריב את העולם!

המשתפ"פ הזה הוא נזק מהלך, איש ללא מעצורים!

הוא חוד החנית של המשתפיי"ם, כל הדלתות וכל האמצעים פתוחים לפניו, הוא עושה את רצון אדונו על גבם של בחורי ישראל, יש לו את כל הכלים להציק ולטרטר ולהטיל אימה על הציבור, בדרך לתכנית הדו-קיום שהוא וחבריו החרדקים (עם פראק ובלוי פראק) אומרים לעשות עם כופרים מרשיעי ברית החפצים בחיסול מוחלט של היהדות החרדית.

חז"ל קבעו: כל ישראל ערבין זל"ז, חובתינו למחות נגד מעללי ומסירותיו הנפשעים עד שיפסיק לפעול במישור גזירת הגיוס, ויחזור לעסוק בניהול משרדי ישיבת מיר-ברכפלד בלבד ואך על דרך זו תהיה תפארתו.

...זהם רצים לבאר שחת

המועצה ה"ת (אב תשע"ב) שח"ז מלהתגרות בשלטון הצאר הישראלי ועלינו להיות ממלכתיים ולא להתפרע בלשכות הגיוס, כמו גם הקשר והזיקה שלכם לאישי המפלגה כדוגמת יוזם אירוע השחז' בשיבת "קול תורה" - יצחק רביץ נציג "דגל התורה בכיתה

ואשתו (מזכירתו של נשיא המדינה רובי ריבלין) הביאה ראשי ישיבות לצעד כה מחריף.

גם המעצרים ההמוניים בשיבת פוניבז' בסוף השבוע בסיוע ישיר של בני הישיבה ומתורד שתיקה מוחלטת של ראשי הישיבה, התחוללה מתור מטרה להוכיח לצבא ולפוליטיקאים שותפי פנני וליצמון בקואליציה העתידית שאין מה לדבר על ביטול ה"סנקציות הפליליות" כי יהיה מי שיסגיר את מי שאינם משתתפים פעולה עם הכניית השמר, ה"ה בחוריי ישיבות אכזרים (שעקב אינטרס של מחלוקת צדדית) קל להם ללחוץ על ההדק ולהסגיר את אחיהם לספסל הלימודים באזיקים ובהשפלה איומה כמוסורים שפלים ככל הדורות אשר מי יוכל לשער את ההשלכות העתידיות של סיפור טראגי ומחריף זה?

ומי יודע להיכן עוד נגיע נוכח שתיקת הכבשים הזו של רמ"ם נכבדים המרביצים תורה ואינם ממלאים חובתם להגן עליה כראוי לה מפני רודפיה מרשיעי בריית ומאלו העטופים באיציטל דרבנו.

מרבצי תורה לדוגמת שפלות כזו?!

ג. האננס חינוך "קול תורה" הוא כ"כ צונן עד שלא נמצא צדיק אחד בסדום שימחה?!

והתשובה לכל השאלות:

החונף לרשע סוף נופל בידי?

ידעתם גם ידעתם - רמ"ם נכבדים - שסוגיית הגיוס הנוכחית אינה סתם עוד איזה תחנה ביחסי דת ומדינה כפי שהורגלנו מאז פרוץ המדינה שעם הזמן היא מתפוגגת. כרמ"ם העורכים מערכות ארוכות בסוגיות הממורות כש"ס הינכם לא טפשים ואתם מבינים היטיב שכל עולם התורה עומד כעת על כף המאזניים. החקיקה וכל המסתעף מוכיח זאת באופן ברור, וככל זאת ביכרתם להיות סמוכים על שולחנו של הפשרן, התבוסתן, המיקול והפחד מ"חזון איש 5".

תמורת ללברש רוח עוז ותעצומות של קדושה ולעמוד במערכי המלחמה. ואף לשיטתכם שיש לדבוק ב"קדושת ההתייבשות", הרי היה עליכם לפחות לקחת אחריות מינימלית על בחורייכם המופקדים למאוריינות של נבלי ונבלות "לשכות הגיוס" העושים בהם ככל העולה על רוחם הטמא! ולהדריכם כיצד ואיך להייתב ואם בכלל!

ההתרעעות עם משתפי"ם ואנשי חצר שתמצית משנתם קיבלו מפיו של הרב שטינמן בישיבת

אם חשבונו שראשי הישיבות כבר סיימו ו"עברו את המשבר" בכך שהם כופפו כהגמון ראשם בפני דיקטטורת - "חזון איש 5" המטילים אימה ומזהירים שלא לפעול מאומה בנושא גזירת הגיוס מלבד הרב שטינמן, מסתבר שטעונו.

חז"ל קבעו: "החונף לרשע סוף נופל בידי". איך כמו הספור האחרון הממחיש קביעת חז"ל זו? הסיוף של הקצינים והקצינות בין כתלי הישיבה הקדושה "קול תורה" והמסיבה המשותפת עמם באחד החדרים והנאות של הגר"ל (ראש הישיבה הסמוכה "באר התורה") כנראה שמבשר את תחילת ההתעוררות מכל עדי העבר.

העובדה שיכול היה להתפתח תופעה שכזו שמסכים לסעודת מרעים עם אנשי ונשות שחז' ותועבה אנשי כפירה ועורכי על ג' עברות - בעצם ישיבתם שם, ור"מ גדול נואם בפניהם על רוממות לימוד התורה, מחריף את אשיות הנפש עד עוממות והיא חייבת להדליק נורה אדומה על התמורות הנוראות העוברות על עולם התורה.

והשאלה נשאלת:

א. היכן ההתנצלות המינימלית? האמנם "אבדה האמונה ונכרתה מפיהם"?!

ב. האמנם עסקינן מוניציפאליים יש בכוחם להביא

אוי לנו לנו שכך עלתה בימינו - מי יקום לנו עם מרעים ומי יתייב לנו עם פועלי אוזן?